
Roheline 64 / 80010 Pärnu / Tel 662 5999 / Faks 680 7427 / e-post: info@keskkonnaamet.ee / 

www.keskkonnaamet.ee / Registrikood 70008658 

  

Helen Tuusti 

Riigimetsa Majandamise Keskus 

helen.tuusti@rmk.ee 

Teie 06.06.2023 

 

Meie 05.07.2023 nr 7-11/23/11817-2 
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Esitasite Keskkonnaametile looduskaitsetöö lähteülesande (tööobjekti ID 1343), mille alusel 

tehakse matkarajaga külgneval alal vaadet avavat raiet Neeruti maastikukaitseala1 (edaspidi 

kaitseala) Karuaugu sihtkaitsevööndis.2 Kavandatava tööala suurus on 0,04 ha. 

 

Vastavalt esitatud lähteülesandele on Vaatekoht Nuuskaugumäel osaliselt avatud, kuid 

pealetungiv võsa ning noored puud vajasid eemaldamist, et säilitada avatud vaade Laiskmaa 

augule. 2018-2022 teostati aastas korra vaatekohas võsaraie. Vaatekoha hooldustöid tuleb 

korrata ka 2023. aastal. 

 

Vastavalt esitatud lähteülesandele tuleb raja ja järsu mäenõlva vahele jäävalt tööalalt eemaldada 

kännuvõsud, peenvõsa ning niita kõrged rohundid. Tööalal tuleb säilitada ilusamad ja 

kompaktsemad põõsad, mis ei varja vaadet (mage sõstar, kuslapuu, kibuvits) ning noored 

elujõulised tammed. 

 

Tööle on kavandatud järgmised kriteeriumid: 

1. Kännud tuleb lõigata maapinnaga tasa. 

2. Tekkiv materjal tuleb kokku korjata ja alalt eemaldada. Materjali ei tohi mäenõlvalt alla 

visata. Materjali võib kohapeal põletada järgides tuleohutusnõudeid. 

3. Maapinna kahjustamine on keelatud! 

4. Kõrgrohustu eemaldamisel tuleb niide kokku koguda ja alalt ära viia või põletada 

kohapeal järgides tuleohutusnõudeid. Niidet ei tohi mäenõlvalt alla visata. 

 

Töödele on seatud ajaline piirang, mille kohaselt tuleb tööd teha ajavahemikus 1. juuli kuni 1. 

oktoober. 

 

Kaitsealal kehtib looduskaitseseaduses sätestatud kaitsekord Vabariigi Valitsuse 07.04.2017 

määrusega nr 72 „Neeruti maastikukaitseala kaitse-eeskiri“ (edaspidi kaitse-eeskiri) sätestatud 

erisustega. 
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Vastavalt kaitse-eeskirja § 10 lg 2 p 3 on muuhulgas Karuaugu sihtkaitsevööndis kaitseala 

valitseja (Keskkonnaameti3) nõusolekul lubatud koosluste kujundamine vastavalt kaitse-

eesmärgile. Vastavalt kaitse-eeskirja § 9 lg 1 on Karuaugu sihtkaitsevööndi üheks kaitse 

eesmärgiks maastikuilme säilitamine. 

 

04.07.2023 teostas Keskkonnaameti loodushoiutööde büroo vanemspetsialist Katrin Jürgens 

kohapealse paikvaatluse, mille käigus tuvastas, et kavandataval looduskaitsetöö alal on kännu- 

ja juurevõsutekkelist peenvõsa, samuti rohttaimi, mis kasvades vaatekohas avanevat vaadet 

kahjustaksid. 

 

Keskkonnaamet on seisukohal, et kavandatav kännu- ja juurevõsude ning peenvõsa raie ning 

kõrge rohu niitmine kavandatavas asukohas toetab kaitse-eesmärgiks seatud maastikuilme 

säilimist. Aastaid kestnud järjepideva hooldustöö tulemusena võib sel aastal esialgset töö 

kirjeldust muuta. Kännu- ja juurevõsud on rohtsed mitte puitunud, kõdunevad kiiresti. 

Materjali kohapeal põletamine ei ole soovitatav, sest tööala asub matkaraja kõrval, 

lõkkease võib jätta külastajatele mulje, et tegemist on lõkkekohaga.  
 

Kriteeriumid töödele: 

1. Kännud tuleb lõigata maapinnaga tasa. 

2. Maapinna kahjustamine on keelatud. 

3. Üle 50 cm kõrgused ning puitunud kännu- ja juurevõsud laotada hajusalt 

ümbritseva metsa alla. Niidetud rohustu ja madalamad mittepuitunud kännu- ja 

juurevõsud võib alalt eemaldada või jätta alale. 

 

Keskkonnaamet annab nõusoleku looduskaitsetöö teostamiseks pärast  lähteülesande 

täpsustamist. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Krista Pukk 

vanemspetsialist juhtivspetsialisti ülesannetes 

looduskasutuse osakond 
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Katrin Jürgens 5238548 (loodushoid) 
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